Calv Famulandum

Obsequor ⁊ famulor⁹ mereor consamulor⁹ adde

Ita petunt ternum famulor⁹ dic esse iubenti

Obsequor. er. dienent. ut Juuenem sed
Obsequor. er. dienent. ut Juuenem sed
obsequiū. ut obsequiū amicos. s̄z vita s̄ odius p̄it. **I**n
obsequis. ut. Si m̄ nunc adiuūto fuer̄ s̄z tui obsequia
tissim⁹ ero. **F**amulor⁹. ar. ⁊t obseq̄ obedire. S̄z fa
mulari ē debiti obseq̄ volunt̄. obedire ad vtrūq; re
fere. **I**n famul⁹ famuli p̄p̄e sūt q̄ ex p̄p̄ia suor⁹ fami
lia sūt orti. s̄z huius ex p̄dicōe fuituq; **C**onsamulor⁹.
ar. cōpom̄ a famulor⁹ ⁊t sil famulgri. ut ex sciaz est.
hoīm ipster⁹ cui ⁊ famulē. **M**ereor. er. ⁊t merito
aliqd̄ p̄quirē l̄luctari. ut maior ē mea inq̄tas q̄m
ut vēmā merear. **I**nuem̄ ec̄ mereo. es. rui. tū. ⁊ sedz.
adqrere lucrari st̄. p̄mū st̄ dolere flere. ut **N**oli merē
celestia q̄n merere. **M**ereor cōpom̄ ut temere oīl. or
⁊ st̄ a merito ec̄. ut. **Q**uod sus temeruit succula se
pe luit. **P**romereor. i. valde mereor. ut eximia tua
m̄ me beneficia nec dum promerui

Ad Gradiendum

Ingredior simul egredior contraria verba
Deponscunt quarecum signant simul intus et extra
Progressior gradior proficisces ire tibi sunt
Ista soluta notes quartum. retincent ve locorum

Bol. Iaq.
Dic gradior romam dic et proficisces ad urbem
GRADIOR. erit ut ire. In gressus. i. transire uel
signum derelictum in via ut per multos
gressus homo gressus sic cito fessus. In gradatim. i. pau
latius ut nece repente sit sumus sed gradatim ascendere. In
gredior. erit ut ire uel iterare ut ibus ingeritus cum pheis
discubuit. In gressus. i. iteratio. ut cepili in ingeritu aqua
benedicta fit aspicio. **E**gredior. erit ut exire unde. Hunc.
ut sumus egrediebas de loco voluptatis. in egressio. vnde.
per a summo celo egressio ei. **P**rogressior. erit ut pce.
dere ut ibi. Que est ista quod per gredie tantum aurora sur
gens. In progressus. Proficisces. erit ut ambulare. ut pfe
cisci volles diluculo surrexi. In proficiscens ut ibi. Non quod
dabam pugnare. proficiscens abiit in regiones longinquas. In pfe
ctio. utilitas ut ibi. **C**a pfectio sibi sepe longe pfectio.
Ad Memorandum.

Conmemorior memorior remissior siue recordior
Deponscunt quartum uel sextum siue secundum
Significans contra velut obliuiscor eodem

MEMORIOR. erit ut recordare. vnde. Eccl. viii. filii.
memorare nouissima tua eternum
b. j.

non pecebat. Et dicitur in differente meorum vel meorum meos ras. **C** ommemoro ras. i. si meo. ut quod est quod em memoras. **C** remisces et recordari. vñ ps. Red miscere misericordiam tuam domine. **C** Recordor ait. et precera ta ad cor reducem vñ Iuc. xvii. recordare fili quod recipisti bona in vita tua. **C** Obliviscor enim. et meorum alicuius rei amittere. vñ Ecc. 29. gram fiduciis tuis ne obliuiscaris. ps. Ne obliuiscaris pauperum tuorum.